入 会 申 込 書

 私は、貴連盟に入会したいので、入会金等及び段位等受有証明書（証明の写し）を

添えて申し込みます。

    住 所

    電 話

    フリガナ

    氏 名                                印

    生年月日

    現（前）所属剣道連盟                                都道府県 剣道連盟

    学生・職業・勤務先

                          平成  年  月  日

   財団法人  埼玉県剣道連盟

    同   高校剣道連盟代表 様

附記事項

             称  号

 受 領 年 月 日

            段  位

 受 領 年 月 日

  受領 都（…区）

  道府県 剣道連盟

 剣 道                   士

      年  月  日

                  段

      年  月  日

称号

段位

 居合道                   士

      年  月  日

                  段

      年  月  日

称号

段位

登 録 申 請 書

 上記の者を本連盟の会員として入会を認めたので、貴連盟に入会登録料を添えて登

録を申請いたします。

                          平成  年  月  日

   財団法人  埼玉県剣道連盟

      同 高校剣道連盟代表

    財団法人  埼玉県剣道連盟会長 様